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Né bazé¢ t€ nenit 27 paragrafi 4 dhe 5 t& Ligjit pér financimin e njésive t&

vetéqeverisjes lokale (Gazeta Zyrtare e R.M-s€ nr. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11,
192/15 dhe Gazeta Zyrtare ¢ R.M.V-sé nr. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 dhe 173/22),
Késhilli I Komunés s& Sarajit n€ mbledhjen e 22-t&, t& mbajtur mé 12.01.2024, sjell;

KALENDAR BUXHETOR Tii KOMUNIS SE SARAJIT

¥ pér vitin 2024

Neni 1

Nr.

Rend. AKTIVITETE

1. Ké&shilli i Komunés sé€ Sarajit e miraton kalendarin buxhetor | Janar 2024

8 Kryetari i Komunés pérgadit buxhet cirkular komunal me
kahjet kryesore pér pérpilim t& planeve financiare deri te t&¢ | Deri mé
gjithé sektorét( njésité ) dhe shfrytézuesit buxhetor 30 gershor

3. T¢ gjithe sektorét ( njésité ) dhe shfrytézuesit buxhetor i
dorézojné planet financiare dhe propozim llogarité pér vitin | M& s& voni deri
e ardhshém me arsyetim pér lart€sing e gmimeve sipas mé 30 shtator
pozicioneve

4, Ministria e financeve dorézon kahje Cirkulare pér pérgadi-
tjet e buxheteve t& njésive t& vetqeverisjes lokale pér vitin e | Mé s€ voni deri
ardhshém 30 shtator

5. Sektori (njésia) i financave pérgadit vlerésim t& t&€ ardhurave
t& pérgjithshme, i shqyrton, analizon dhe harmonizon Deri mé
kérkesat buxhetore dhe planet financiare dhe lajméron 10 tetor
kryetarin e komuné&s pér parametrat kryesore

6. Sektori i financave e pérgadit propozim buxhetin dhe e Deri mg
dorézon deri te kryetari i komunés né shqyrtim dhe lejim 30 tetor

7. Kryetari i komunés e dorézon propozim buxhetin deri te
Keéshilli i Komunés s& Sarajit, e paraget buxhetin publikut- | Néntor
qytetaréve, mediumeve, organizon debate publike...

8. Kryetari i komuné&s dorézon propozim buxhet pérfundimtar | Mg sé€ voni deri
deri te késhilli i komunés s& Sarajit mé 10 dhjetor

9. Késhilli i Komunés s& Sarajit € miraton propozim ME s€ voni deri

buxhetin

mé 31 dhjetor

Neni 2

Kalendari buxhetoré i Komunés sé Sarajit pér vitin 2024 hyn né fuqi né ditén e

sjelljes dhe do té shpallet né , Gazétén Zyrtare té Komunés sé Sarajit,,.
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